

Jeppe Hebsgaard Laursen ApS

Hedegårdsvej 11, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 10 08 83 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Jeppe Hebsgaard Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppe Hebsgaard Laursen ApS
Hedegårdsvej 11
7190 Billund

CVR-nr.: 10 08 83 56
Stiftet: 1. juli 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jeppe Hebsgaard Laursen, Alpedalsvej 88, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Zebicon A/S, Billund
Skitser ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering, aktiebesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.000
Bruttoresultat	-5.625	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.500	211.200
Andre finansielle indtægter	6.463	6.819
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.463	-6.819
Resultat før skat	106.875	206.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.875	206.200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.075	1.600
Disponeret i alt	106.875	206.200

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		125.590	116.490
Tilgodehavender i alt		125.590	116.490
Likvide beholdninger		40.423	46.048
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.013</u>	<u>162.538</u>
Aktiver i alt		<u>416.013</u>	<u>412.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	253.400	253.400
2	Overført resultat	54.812	53.737
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>414.012</u>	<u>410.537</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.001	2.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.001	2.001
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.001</u>	<u>2.001</u>
	Passiver i alt	<u>416.013</u>	<u>412.538</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>253.400</u>	<u>253.400</u>
	<u>253.400</u>	<u>253.400</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	53.737	52.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.075</u>	<u>1.600</u>
	<u>54.812</u>	<u>53.737</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har tilkendegivet at yde støtte til det fremtidige likviditetsbehov for den associerede virksomhed Skitser ApS i det omfang dette måtte blive nødvendig.		